NB-1717 LIBRETA DE APUNTES 24 PZA $2.900 0% $69.600

JR1-3A HERRAMIENTAS PARA ALFARERIA 6 PZA $3.650 0% $21.900

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$593.630
$0
$112.790
$0

$706.420

SON: SETECIENTOS SEIS MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 24 PZA $950 0% $22.800

JD812 CARPETA CARTERA TRANSPARENTE(CARPETA T/SOBRE) 6 DOC $3.250 0% $19.500

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$593.630
$0
$112.790
$0

$706.420

SON: SETECIENTOS SEIS MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL